
株式会社ジョージオリバー        〒107-0052 東京都港区赤坂6-10-17     
TEL:03-3505-7853   FAX:03-3560-7609         http://www.go-g.jp   

＜商品に関するお問合せ＞ 株式会社ジョージオリバー        〒107-0052 東京都港区赤坂6-10-17     
TEL:03-3505-7853   FAX:03-3560-7609         http://www.go-g.jp   

＜商品に関するお問合せ＞ 

価格改定のお知らせ 

NEWS RELEASE 
2015.1.7 

お客様各位 
 
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。 
 
ご高承の通り、昨年より急激な円安や原油価格の高騰により、原材料及び燃料等のコスト高騰が 
続いております。 
弊社と致しましてもコストアップを吸収すべく徹底した合理化、効率化に取り組んで参りましたが、 
自助努力による限界を大幅に超えるところとなり、誠に遺憾ながら、下記の通り価格の改定をさせて 
いただくことになりました。 
諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよう、今後とも一層のお引立てとご愛顧をお願い申し上げます。 
 
１．価格改定日 
2015年1月15日（木）ご注文（弊社受注処理）より 
 
２．改定概要 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         *ディフューザー250mlは新ボトルより価格改定です。 
          旧ボトルに関しましては、旧価格のまま販売させていただきます。 
 
３．お問い合わせ 
本件に関しましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

旧価格 新価格

アロマオイル 12ml 3,000円 3,500円

香水 50ml 8,000円 8,500円

サシェ 12g 1,500円 1,700円

ディフューザー* 250ml 5,000円 6,500円

希望小売価格(税別)
商品名 内容量

http://www.go-g.jp/
http://www.go-g.jp/
http://www.go-g.jp/
http://www.go-g.jp/
http://www.go-g.jp/

	スライド番号 1

